

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele:

„MOST EV. Č. 44812-1, DRAHANOVICE“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK
Jaroslav Kreml – vedoucí SÚ Olomouc
Ing. Václav Arnoš – vedoucí TSÚ SÚ Olomouc
Lukáš Karásek, mostní technik
IČO : **70960399**
DIČ: **CZ70960399**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
číslo účtu: **27-4231420297/0100**
Tel: **[REDACTED]**
DS: **ur4k8nn**
E-mail: **[REDACTED]**

a

Z h o t o v i t e l: **PONVIA CONSTRUCT s.r.o.**
se sídlem: **Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc**
kontaktní adresa: **Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc**
zápis v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63282**
zastoupen: **Ing. Aleš Semotam, jednatel společnosti**
IČO: **04381823** DIČ: **CZ04381823**
Telefon: **[REDACTED]** e-mail: **[REDACTED]**
bankovní spojení: **ČSOB a. s., Olomouc**
číslo účtu: **271793946/0300**
prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Aleš Semotam, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Ing. Ronald Loydl, jednatel společnosti
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.
[REDACTED]

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„MOST EV. Č. 44812-1, DRAHANOVICE“

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH	3 997 150,43 Kč
MNP dle dodatku č. 1 bez DPH	- 10 286,03 Kč
VCP dle dodatku č. 1 bez DPH	223 192,20 Kč
<u>Nová cena díla bez DPH</u>	<u>4 210 056,60 Kč</u>
DPH ve výši 21 %	884 111,89 Kč
Nová cena včetně DPH	5 094 168,49 Kč

III.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 4.1 článku 4. Termín plnění takto:

Původní znění:

4.1 Lhůta k provedení díla: **90 kalendářních dnů od převzetí staveniště**

Nové znění:

4.1 Lhůta k provedení díla: **105 kalendářních dnů od převzetí staveniště**

IV.

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 23.3.2021 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.*
3. *Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
4. *Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*
5. *Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
6. *Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.*

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
Ředitel

Ing. Aleš
Semotam

Digitálně podepsal Ing.
Aleš Semotam
Datum: 2022.05.02
09:46:08 +02'00'

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Ing. Aleš Semotam
Jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most ev.č. 44812-1 Drahanovice

Objekt: Most

Část: Dodatek č.1

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				21 586,81
1	R	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	85,730	251,80	21 586,81
			"nánosy v korytě toku" 35,91*1,9		68,230		
			"stávající dlažba" 7*2,5		17,500		
			Součet		85,730		
4			Vodorovné konstrukce				2 097,49
2	R	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,340	6 169,10	2 097,49
			"odměřeno digitálně z výkresu 02-Půdorys				
			MNP				
		C35	"vpravo za mostem kolem vpusti " -2,00*2,00*0,20		-0,800		
			VCP odměřeno z ACAD				
			"u parcely č. 74/3" 5,7*0,2		1,140		
			Součet		0,340		
5			Komunikace				3 696,00
3	OTS	58252	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC	M2	6,000	616,00	3 696,00
			odměřeno z ACAD				
			"okapový chodník kolem domu parc.č. 74/3" 11*0,545		6,000		
8			Potrubí				-5 501,83
4	R	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	19,000	251,80	4 784,20
			"viz výkr.č. 02-Situace:				
			MNP				
			"do zrušené UV5" -0,5		-0,500		
			"zrušené mezi UV a RŠ" -7		-7,000		
			"zrušené vedení do RŠ od žlabu" -1		-1,000		
			VCP odměřeno z ACAD				
			"nové vedení svedené do koryta UV4" -2+11		9,000		
			"nové vedení UV1 svedené do koryta" 6		6,000		
			"nové vedení UV2 svedené od štěrbinového žlabu do koryta" 9,5		9,500		
			"svedení štěrbinového žlabu u UV2 do koryta" 3		3,000		
			Součet		19,000		
5	R	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-1,000	10 286,03	-10 286,03
			"rozmístění vpusti viz výkr.č. 02-Situace				
		A27	MNP				
			-1		-1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				37 937,55
6	R	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	416,73	1 666,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most ev.č. 44812-1 Drahanovice

Objekt: Most

Část: Dodatek č.1

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"viz výkr.č. 02-Situace:

4

4,000

7	R	935833	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	33,000	1 099,11	36 270,63
---	---	--------	---------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------

"viz výkr.č. 02-Situace:

"pravostranný kamenný žlab podél komunikace

MNP

-5

-5,000

VCP odměřeno z ACAD

15+23

38,000

Součet

33,000

HSV

Práce a dodávky HSV

149 856,15

1

Zemní práce

149 856,15

8	OTS	114128	ODSTR DLÁŽEB VOD KORYT Z BET PROST VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	7,000	7 060,00	49 420,00
---	-----	--------	--------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

odměřeno z ACAD

5*7*0,2

7,000

9	OTS	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD	M3	35,910	2 520,00	90 493,20
---	-----	-------	---------------------------------------	----	--------	----------	-----------

"v místě konce úpravy koryta"2*2,85*1,25

7,130

"v místě začátku úpravy koryta" "pl1"

((2,85+7)*1,25/2*1,8) + "pl2" ((2,85+6)*1,25/2*3,2)

28,780

Součet

35,910

10	R	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,530	944,25	9 942,95
----	---	-------	--------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

Obsyp potrubí UV odměřeno z ACAD

(19+14)*0,8*(0,20+0,20)-3,14*0,2*0,2/4

10,530

PSV

Práce a dodávky PSV

3 234,00

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 234,00

11	OTS	711126	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z MĚKČ PVC	M2	11,000	294,00	3 234,00
----	-----	--------	------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

Nopová fólie

"kolem domu na parc.č. 74/3" 11*1

11,000

Celkem

212 906,17